
 

 

 

                                                 UCHWAŁA  Nr XLV / 412 / 2014 

                                              RADY  GMINY   CZARNY  DUNAJEC 

                                                      z dnia 24 września 2014 roku 

 

 

w sprawie : najmu powyżej 3 lat składników mienia komunalnego na terenie    

                    miejscowości Chochołów . 

                                                     

                                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r  

o samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2013 r  poz. 594 z późniejszymi zmianami / 

oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami / jednolity 

tekst Dz. U. Nr 261 poz.2603 z 2004r /  

RADA  GMINY  CZARNY  DUNAJEC uchwala : 

 

                                                                 § 1 
 

Wyrazić zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym Firmie 

„METALIC” Spółka Jawna Halina Janowiak, Stanisław Janowiak  34-400 Nowy targ ul. 

Ceramiczna 10 cz.dz.ew.4696/14 o pow. 0.0540 ha położonej w Chochołowie na okres do 31 

grudnia 2017 r. Czynsz dzierżawny  648,00 zł  brutto miesięcznie.       

                                                               § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

  

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie : 

Firma METALIC dzierżawi teren od 2012 r. Nie zalega z płatnościami wobec gminy. Rada 

Sołecka wsi chochołów zaopiniowała pozytywnie wniosek o przedłużenie umowy. 

Dzierżawa do 31 grudnia 2014 r . 


